

Seifert & Co ApS

Tibberup Vænge 6
3060 Espergærde
CVR-nr. 25677889

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jannik Ernst Seifert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seifert & Co ApS
Tibberup Vænge 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25677889
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 711 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	10.000
Driftsresultat		(6.250)	10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		395.399	266.138
Andre finansielle indtægter		412.260	30.678
Andre finansielle omkostninger	1	(6.511)	(58.719)
Resultat før skat		794.898	248.097
Skat af årets resultat	2	(84.216)	110.039
Årets resultat		710.682	358.136
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		357.800	303.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		395.399	266.138
Overført resultat		(42.517)	(211.402)
		710.682	358.136

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.699.059
Kapitalandele i associerede virksomheder		895.399	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.289.679</u>	<u>1.967.350</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.185.078</u>	<u>3.666.409</u>
Anlægsaktiver		<u>3.185.078</u>	<u>3.666.409</u>
Andre tilgodehavender		11.814	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>96.044</u>
Tilgodehavender		<u>11.814</u>	<u>123.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.627.620</u>	<u>1.170.311</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.627.620</u>	<u>1.170.311</u>
Likvide beholdninger		<u>328.621</u>	<u>113.501</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.968.055</u>	<u>1.407.484</u>
Aktiver		<u>5.153.133</u>	<u>5.073.893</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		687.344	1.491.004
Overført overskud eller underskud		3.865.094	2.708.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		357.800	303.400
Egenkapital		5.035.238	4.627.956
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.906	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512	442.998
Gæld til associerede virksomheder		19.662	0
Skyldig selskabsskat		61.877	0
Anden gæld		30.438	439
Kortfristede gældsforpligtelser		115.989	445.937
Gældsforpligtelser		117.895	445.937
Passiver		5.153.133	5.073.893
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.491.004	2.708.552	303.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(303.400)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.199.059)	1.199.059	0
Årets resultat	0	395.399	(42.517)	357.800
Egenkapital ultimo	125.000	687.344	3.865.094	357.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.627.956
Udbetalt ordinært udbytte				(303.400)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				710.682
Egenkapital ultimo				5.035.238

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.502	17.160	
Renteomkostninger i øvrigt	0	172	
Dagsværdireguleringer	0	39.225	
Øvrige finansielle omkostninger	4.009	2.162	
	6.511	58.719	
	2017	2016	
	kr.	kr.	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	87.783	(3.969)	
Regulering vedrørende tidligere år	(3.567)	(106.070)	
	84.216	(110.039)	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	208.055	0	1.967.350
Overførsler	(208.055)	208.055	0
Tilgange	0	0	322.329
Kostpris ultimo	0	208.055	2.289.679
Opskrivninger primo	1.571.004	0	0
Overførsler	(1.571.004)	1.491.004	0
Udbytte	0	(1.199.059)	0
Årets opskrivninger	0	395.399	0
Opskrivninger ultimo	0	687.344	0
Nedskrivninger primo	(80.000)	0	0
Overførsler	80.000	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	895.399	2.289.679

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Friends Of Louie ApS	København	ApS	100,0
Welcome A/S	København	A/S	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
